2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

02.06.2020 года                                                                                                № 184-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.12.2011 № 455-НПА «Об утверждении Порядка размещения муниципальными средствами массовой информации материалов, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, по вопросам, связанным с осуществлением полномочий»
Руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информации», статьей 9 Закона Приморского края от 14.07.2008 № 288-КЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Приморском крае», Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 06.12.2011 № 455-НПА «Об утверждении Порядка размещения муниципальными средствами массовой информации материалов, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности, по вопросам, связанным с осуществлением полномочий» следующие изменения:

1) в статье 1:
а) в части 1 слова «, в эфире муниципального телевидения (в телепрограмме)» исключить;

б) в части 2 слово «, телепрограмме» исключить;
2) часть 2 статьи 2 признать утратившей силу;

3) в статье 3:

а) часть 2 признать утратившей силу;

б) в части 4 слова «в частях 1, 2» заменить словами «в части 1»;

в) в части 5 слова «(опубликовать, выпустить в эфир) материалы, указанные в частях 1, 2» заменить словами «(опубликовать) материалы, указанные в части 1».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             Л.А. Толочко

Глава Лесозаводского городского округа                                               С.В. Михайлов